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REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I FARMACISTEVE

xEsnu.r,r xoilrgEtan

nr. h 3l Prot.

lr
Tirane m€,30 . Ot . 2015

VENDIM

, dat6 1C-O \- ls t 5

"PEr lmlrt:;timln e Buxhetlt te UFSH-se per uitln 2OISD

N€ zbatim te Ligiit Nr. 9150 date 30.10.2003 "Per Urdhrin e Farmacisteve ne Republiken e

Shqipdrisd", i ndryshuar me Ligjin Nr. L28/2014 dhe Statutit t€ Urdh€rit td Farmacistdve td

Shqiperisd, Neni 25, pika 6, Keshilli Komb€tar i UFSH-s6,

\
I
INr.

V E N D O S I :

1.Te miratoje Buxhetin e UFSH-se per vitin 2015, sipas ketyre zeravel

I Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla 1 Ap. 10/B Tirane, Shqipdri o +355 (4) 2264980; +355 (4) 243s063 D! info@ufsh.org.al $ www.ufsh.org.al

Nr. Em6rtimi i zerave TE ARDHURAT SHPENZIMET

I Te Ardhurat 39.770,353

il Shpenzimet 39.110.353

1 Paga Personeli 14.258.000

3 Fondi i Vecante 900.000

2 Sigurime shoq. e shendetsore 4.229.O82

3 Honorare 7.424.OOO



4 Qera z56ash L.069.27L

c Telefon dhe fax 900.000

6 Internet 300.o00

7 Energji elektrike dhe uje 200.000

8 Mirmbajtje makine 400.000

9 Dieta 800.000

10 Karburant 1.000.000

1 1 Kancelari 600.000

L2 Vep. prof. e shkencore 4.500.000

13 Paisje elektronike ryre 730.000

t4 Mobilje z5rre 500.000

1 5 Te ndryshme 600.000

L 6 Botime 300.000

L7 Blerje automjeti 400.000

TOTALI 39.110.353 39.110.353

Te miratojd pakesimin e fondit ne zerin'Karbuant",ne masen prej 400.000 leke.

Te miratoj€ shtimin e fondit per "blerje automjeti", ne masen prej 400.000 leke.

Ky vendim i shtrin efektet e zbatimit te tij, nga data 01.01 .2OLS deri me 3LI2.2015.

PRESIDENTE
Diana TOMA

I Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla 1 Ap. 10/B Tirane, Shqiperi C +355 (4\ 2264980; +355 (4) 2435063 a info@ufsh.org.al $www.ufsh.org.al
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